רצאבי, הנשיא הנכנס, אמר כי "דווקא בימים אלה יש לדעתי להגדיל את הקצאת התקציבים למשרד התמ"ת על מנת להרחיב את התמיכה והסיוע לעסקים קטנים באמצעות מרכזי טיפוח יזמות". דעה זו זכתה לתמיכה מצד ח"כ שלום

לידיעתכם, החדרים במלון רויאל ביץ ובמלון דן אזלו
יש להזדרז ולהירשם לשאר המלונות

הכינוס ה-26
אלמנטר 2012
22-19 בנובמבר 2012 ה'ח' בכסלו תשע"ג, אילת

ההרשמה לכינוס אלמנטר 2012 בעיצומה!

ההרשמה לכנס תערך באמצעות אתר האינטרנט של הלשכה בכתובת: www.insurance.org.il
לברורים נא לפנות לחברת "כנפי משק תור בע"מ", בטל' 03-5656226

לשכת סוכני ביטוח בישראל

מישל אקרמן, משתתפים בצורך
במות אביך חיים אקרמן
שלא תדעי עוד צער

לשכת סוכני ביטוח בישראל

"הפניקס" אף טענה, כי נזקיו הנתבעים כעת אינם חוסים תחת כיסוי ביטוחי, מאחר ולא שולמו דמי הביטוח עבור הפוליסה, ומשכך בוטלה (בהקשר זה נטען, בנוסף, כי לא ניתן להעלות טענה בשלב זה בדבר ביטול הפוליסה בשל אי תשלום הפרמיה, הואיל ושלמה לא העלה טענה כאמור בכתב תשובה לכתב הגנתה של "הפניקס").

בית המשפט דחה את טענת "הפניקס" בעניין האפשרות לטעון כנגד ביטול הפוליסה, וציין כי על פי תקנה 61 לתקנות סדר הדין האזרחי, תשמ"ד-1984, מקום בו תובע לא מגיש כתב תשובה, רואים את כל העובדות המועלות בכתב ההגנה כמוכחות ושנויות במחלוקת.

לעניין הפסקת תשלום דמי הביטוח לאחר התאונה, קבע בית המשפט כי הדבר נעשה בהמלצת סוכן הביטוח. לדברי בית המשפט, הואיל ו"הפניקס" לא התריעה בפני שלמה אודות ההשלכות הצפויות בגין הפסקת התשלומים וכי הוא עלול לאבד את זכויותיו מכוח הפוליסה, וככל ששלמה פעל בעצת הסוכן, המשמש כ"ידה הארוכה" של חברת הביטוח (כך על פי הוראות סעיפים 33-36 לחוק חוזה הביטוח, תשמ"א-1981), אזי תהיה "הפניקס" מנועה מלטעון לאבדן זכויותיו.

בנוסף ציין בית המשפט, כי בנספחים לפוליסה נכללה אך הוראה המחייבת את המבוטח בהמשך תשלום דמי הביטוח, אם תביעתו מכוחה אושרה, עד תשלום התגמולים בפועל (דהיינו, שחרור מדמי הביטוח רק לאחר תחילת התשלומים לפי כל אחת מההרחבות לפוליסה); אולם, לא נכללה הוראה מפורשת בדבר המשך או הפסקת תשלומי דמי הביטוח, מקום בו נדחית תביעת המבוטח לצורך המשך הכיסוי הביטוחי.